
五十沢地区自治会　会報　　

　　 №　　１
　　平成27年　8月　1日

発行責任者　　　岡﨑　光

伊達市梁川町五十沢字宮下4－1

☎　５７２－７４１６
fax　５７２－７４１７

五十沢自治会 会報

ひ か り
新自治会長挨拶

残暑厳しきおり、五十沢地区の

皆様方には、益々ご清祥のことと

お慶び申し上げます。

４月より自治会長をおおせつかり

ました 岡﨑 光です。

平素は格別のご高配を賜わり心よ

り感謝申し上げます。

今後も 安全安心、楽しく住みよい

地域づくりに努めてまいります。

皆様の更なるご支援とご協力を

お願い申し上げまして ごあいさつと

させていただきます。

五十沢からの発信

まもなく五十沢自治

会のホームページが

デヴューいたします。

五十沢の良いところ

をたくさん発信してま

いります。お楽しみ

に！

アドレスや参加の仕

方など、詳しくは次号

にてお伝えいたします。

五十沢交流館

事務所

多くの方々のご協力をいただきま

して、おかげさまで 自治会の事務

所を開所いたしました。
毎週 月曜～土曜の午後２時から

午後５時で、事務（佐藤、引地）が交

代で常駐いたします。

詳しくは 次号 自治会事務長の

曳地一夫よりお伝えさせていただき

ます。

伊達のふる里夏まつり
参加者募集

８月１４日（金）伊達のふる里夏まつり

梁川踊り流しの参加者を募集いたします。
藤川屋からヨークベニマル梁川店まで、

いっしょに踊りましょう！
参加者には もれなく参加賞を差し上げます。

編集後記

新しい移住者なら大喜びなのですが、やってきたのは１０匹

前後のサル集団。連日、沼ノ平周辺の畑で悪さをして住民を困

らせています。手塩にかけて育ててきた夏野菜が、ほんとがっ

かりです。何か良い防衛手段はないものでしょうか（R）


